
 1

Č.21/08-09 
23.března 2009 

 
 
 

Dohrávka 15.kola: 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1487 1:3 1512 KK Šumperk 

   (4,5:7,5) 

 KAUCKÁ Lucie 487 0,5:3,5 524 PETKOVÁ Kateřina 
 KNOTKOVÁ Kristýna 451 0:4 546 TATOUŠKOVÁ Nikola  
 JOHNOVÁ Ludmila 549  4:0 442 SKOUMALOVÁ Veronika (*) 

střídání: od 91. hodu: SKOUMALOVÁ Veronika + DVOŘÁKOVÁ Romana 

rozhodčí: ZUBALÍK Karel, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

Uděluji družstvu TJ Sokol Chotoviny pokutu 200 Kč za pozdní odeslání zápisu o utkání (kap. 13 odst. 
b) Rozpisu kuželkářské ligy. Pokutu uhraďte vhodným způsobem, nejlépe bezhotovostně na účet 
158564033/0600 (variabilní symbol 19/kód oddílu/31), nejpozději do 6.4.2009. 

Zatímco Valašské Meziříčí už v podstatě o nic nehraje, o další cenné kovy se svádí tvrdé boje. Stejně tak se 
bojuje o udržení. Chotoviny sebraly body Náchodu a ten je tak stálé v přímém ohrožení.  

Na Valašsku se sehrál rutinní zápas, kde domácí hráčky hostily Zábřeh. Hostující dorostenky od začátku za 
domácími dost pokulhávaly, proto není divu, že si odvezly kanára. 

Klíčový zápas dvou kandidátů na medailové pozice vyzněl také lépe pro domácí Duchcov, i když začátek se 
vyvíjel slibně pro Kolín. Slabý výkon Báry Hruškové ve střední části však znamenal obrat ve vývoji, a jelikož 
měl domácí tým v závěru Simonu Koutníkovou, mohl se radovat z důležité výhry. 

Šumperk podruhé za sebou ztrácí body doma. Tentokrát překvapivě remizoval s Rosicemi. Domácí hráčky 
podaly svůj nejhorší domácí výkon a kromě Veroniky Skoumalové nepodaly optimální výkony. Tím dovolili 
jinak ne příliš nebezpečnému týmu odvézt si bod. 

Jihlavské hráčky přivítaly na domácích drahách Červené Pečky. Hned od začátku bylo jasné, jakým směrem 
se bude zápas ubírat. Přesto hostující tým docela statečně bojovali o remízu. Karolína Doubková ale byla proti 
a zajistila svému týmu vítězství. 

Náchod prohrál v Chotovinách, což mu opět zkomplikovalo situaci. Zápas byl však velmi vyrovnaný a 
značný podíl na tom, že domácí tým vyhrál, má Hana Křemenová. Ta podala pěkný výkon (528). Soupeřka s ní 
3 dráhy držela krok. Poslední však vypustila a poslední dráhou 96 prohrála 33 kolků, které způsobily prohru 
jejího družstva. 

Překvapení, překvapení a ještě jednou překvapení. Jinak nelze okomentovat utkání českotřebovské 
Lokomotivy s děvčaty z Jičína. Vše načala domácí Klára Pekařová, která dokázala jasně přehrát svoji 
zkušenější soupeřku a zároveň si vytvořila svůj osobní rekord. Lucka Kaucká se dost trápila, ale štěstí stálo 
tentokrát na její straně. Po dvou hráčkách plný bodový zisk pro domácí. To jistě nikdo z přítomných nečekal. V 
podstatě bylo rozhodnuto. Domácí Lída Johnová své trošku odevzdané soupeřce nedala žádnou šanci, a tak oba 
body konečně zůstaly doma. (Jiří John) 

KK Šumperk -  KK Danstav Rosice 2:2 1498-1493 (6,5:5,5) 22.03. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Zábřeh 4:0 1559-1495 (9:3) 22.03. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Kolín 3:1 1568-1513 (7:5) 22.03. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Červené Pečky 3:1 1492-1374 (9:3) 22.03. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  SKK Jičín 4:0 1619-1514 (9:3) 22.03. 

TJ Sokol Chotoviny -  SKK Primátor Náchod 3:1 1470-1442 (8:4) 22.03. 
 



 2

 KK Šumperk 1498 2:2 1493 KK Danstav Rosice 

   (6,5:5,5) 

 PETKOVÁ Kateřina 482 1,5:2,5 541 VESELÁ Hana 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 533  4:0 454 LUKŠAJDROVÁ Alena 
 SKOUMALOVÁ Veronika 483 1:3 498 BRUŽOVÁ Lenka 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 7, utkání trvalo: 1:55 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1559 4:0 1495 KK Záb řeh 

   (9:3) 

 ZUBAJOVÁ Klára 523 3:1 498 KOMENDOVÁ Nikol 
 POPOVIČOVÁ Karolína 527 3:1 513 CHLÁDKOVÁ Kamila  
 JANDÍKOVÁ Markéta 509 3:1 484 HORŇÁKOVÁ Silvie 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1568 3:1 1513 TJ Sokol Kolín 

   (7:5) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 490 1:3 535 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 HOFMANOVÁ Markéta 549  3:1 476 HRUŠKOVÁ Barbora 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 529 3:1 502 PLAČKOVÁ Nikol 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1492 3:1 1374 TJ Sokol Červené Pečky 

   (9:3) 

 VALÍKOVÁ Petra 507  4:0 402 NOVOTNÁ Adéla 
 ROSENDORFSKÁ Eva 478 2:2 488 KOŘÍNKOVÁ Šárka  
 DOUBKOVÁ Karolína 507 3:1 484 ABRAHÁMOVÁ Jana 

rozhodčí: KOTYZA Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1619 4:0 1514 SKK Ji čín 

   (9:3) 

 PEKAŘOVÁ Klára 561 3:1 513 VYSUČKOVÁ Eva 
 KAUCKÁ Lucie 523 3:1 513 PRISTANDOVÁ Nela 
 JOHNOVÁ Ludmila 535 3:1 488 NOŽIČKOVÁ Michaela 

rozhodčí: ZUBALÍK Karel, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1470 3:1 1442 SKK Primátor Náchod 

   (8:4) 

 PILAŘOVÁ Marie (*) 460 2:2 482 KOVÁČIKOVÁ Veronika 
 SVATOŠOVÁ Iva 482 3:1 476 MAJEROVÁ Šárka 
 KŘEMENOVÁ Hana 528 3:1 484 MORAVCOVÁ Lucie  

střídání: od 61. hodu: PILAŘOVÁ Marie + KUČEROVÁ Gabriela 

rozhodčí: VÁLEK Jiří, diváků: 12, utkání trvalo: 2:30 
 



 3

Starty náhradník ů: 

3. start: PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

1. start: NOVOTNÁ Adéla (Č. Pečky, 19671) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  19 17 1 1 61,5:14,5 150,0:78,0 1564 35 
 2. TJ Sokol Duchcov  19 11 4 4 52,0:24,0 145,0:83,0 1520 26 
 3. SKK Jičín  19 12 1 6 50,5:25,5 133,5:94,5 1516 25 
 4. TJ Sokol Kolín  19 11 3 5 43,0:33,0 112,5:115,5 1488 25 
 5. KK PSJ Jihlava  19 11 0 8 39,0:37,0 108,0:120,0 1480 22 
 6. KK Šumperk  19 10 1 8 42,0:34,0 114,5:113,5 1464 21 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová  19 9 2 8 40,0:36,0 122,0:106,0 1499 20 
 8. KK Zábřeh  18 6 4 8 30,0:42,0 105,5:110,5 1505 16 
 9. KK Danstav Rosice  19 4 5 10 30,5:45,5 108,0:120,0 1452 13 
 10. SKK Primátor Náchod  19 3 3 13 24,0:52,0 89,5:138,5 1445 9 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  19 3 2 14 22,0:54,0 82,5:145,5 1369 8 
 12. TJ Sokol Chotoviny  18 2 2 14 17,5:54,5 85,0:131,0 1413 6 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 529,5 8 / 10 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 527,8 9 / 10 
 3. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 523,0 9 / 10 
 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 522,8 11 / 11 
 5. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 520,1 9 / 10 
 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 520,0 9 / 10 
 7. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 518,6 8 / 10 
 8. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 516,2 10 / 10 
 9. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 510,9 10 / 10 
 10. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 509,5 10 / 10 
 11. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 508,3 11 / 11 
 12. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 506,6 10 / 10 
 13. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 506,6 11 / 11 
 14. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 505,6 10 / 10 
 15. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 501,8 10 / 11 
 16. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 501,1 11 / 11 
 17. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 500,8 11 / 11 
 18. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 497,2 10 / 10 
 19. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 497,0 9 / 10 
 20. VESELÁ Hana Rosice 493,9 10 / 11 
 21. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 491,8 11 / 11 
 22. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,0 8 / 10 
 23. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 486,7 10 / 11 
 24. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 486,5 7 / 10 
 25. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 478,2 8 / 10 
 26. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 474,1 10 / 11 

 27. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 473,4 11 / 11 
 28. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 472,2 9 / 11 
 29. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 470,6 9 / 10 
 30. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 469,6 8 / 11 
 31. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 464,8 8 / 10 
 32. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 459,3 8 / 11 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 510,7 3 / 10 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,6 4 / 10 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 494,4 5 / 11 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 11 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 492,1 5 / 10 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 487,3 6 / 10 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 486,8 4 / 10 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 486,5 6 / 10 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 486,1 5 / 10 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 486,0 6 / 10 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 10 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 472,6 5 / 11 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 10 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 11 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 457,7 1 / 10 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 454,3 5 / 10 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 444,6 4 / 10 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 438,8 7 / 11 
  NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 402,0 1 / 11 

 

Program p říštího kola:  

20.kolo (05.04.2009) 

10:00 Rosice - Chotoviny Bruža 

10:00 Náchod - Č.Třebová Majer 

10:00 Jičín - Jihlava Streubel 

13:30 Čer.Pečky - Duchcov Šebor 

10:00 Kolín - Val.Meziříčí Holcman 

10:00 Zábřeh - Šumperk Keprtová 

Dohrávka 15.kola Chotoviny  – Zábřeh se hraje 29.3. 
 


